МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТНОГО КОНТРОЛЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
(9 206.ды г. КУРСК №2: н

О внесении измененияв приказ Министерства финансов
и бюджетного контроля Курской областиот 11.12.2024 № 101н

«О детализации объектов»

В соответствии со статьей 8 Бюджетного кодекса Российской
Федерации приказываю:

1. Внести в приложение № 1, утвержденное приказом Министерства
финансов и бюджетного контроля Курской области от 11.12.2024 № 101н
«О детализации объектов» (в редакции приказов Министерства финансов
и бюджетного контроля Курской области от 23.01.2025 № 5н,от 29.01.2025
№ Пн, от 11.02.2025 № 17н, от 14.02.2025 № 20н, от 20.02.2025 № 23н,
от 07.04.2025 № З7н, от 12.05.2025 № 47н, от 23.05.2025 № 53н, от
16.06.2025 № 60н), следующее изменение:

после строки $2238000000000250759 дополнить строкой:
«

$2238000000000250760 |Жилые помещения детям-сиротам и детям,
оставшимся без попечения родителей, лицам из
числа детей-сироти детей, оставшихся без
попечения родителей, утратившим жилые
помещенияв результате обстрелов со стороны
вооруженных формирований Украины

».
2. Приказ вступает в силус 23 июня2025 года.

И.о. министра ож Л.В. Гапонова